
Stránka 1 z 10 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy dodavatele: 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: město Neratovice 

sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

DIČ: CZ00237108 

číslo účtu:  

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

společnost: INTERDEKOR HP s.r.o. 

sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 

IČ: 25367498 

DIČ: CZ25367498 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C15446 

číslo účtu:  

bankovní spojení:   

jednající prostřednictvím:         

na straně druhé jakožto dodavatelem (dále jen „dodavatel“) 

 

 

 

 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 2 z 10 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávaní veřejných zakázek, v platném znění, k provedení dodávek a souvisejících prací 
v rámci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přístavba ZŠ Ing. M. Plesingera - 

Božinova, Neratovice - Dodávka nábytku“ (dále jen „zakázka“). 

2. Vybrané pojmy užívané v této smlouvě jsou vymezeny následovně: 

 Objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření této kupní smlouvy na plnění zakázky. 

 Dodavatelem je vybraný dodavatel, účastník zadávacího řízení, po uzavření této kupní 
smlouvy na plnění zakázky. 

 Položkovým rozpočtem je dodavatelem oceněný soupis dodávek, v němž jsou 
dodavatelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a jejich celkové ceny 
pro objednatelem vymezené množství. 

3. Dodavatel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek dále 
uvedených v této smlouvě řádně zrealizovat dodávku podle této smlouvy a v souladu 
s dokumenty, které tvoří přílohu této smlouvy. Objednatel se zavazuje dodávku bez vad 

převzít a zaplatit dodavateli cenu za uskutečněnou dodávku sjednanou v této smlouvě. 

 

II. 

Předmět dodávky a místo plnění 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zrealizovat dodávku nábytku a 

souvisejícího vybavení v rámci projektu nábytku a souvisejícího vybavení včetně montáže v 
rámci projektu přístavby ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova, Neratovice, a to vč. 
montáže v místě plnění a uvedení do provozu (dále jen „dodávka“). Detailní popis předmětu 
dodávky je uveden v soupisu dodávek, jenž tvoří přílohu této smlouvy.  

2. Realizace veřejné zakázky (dodávky) bude provedena dle oceněného soupisu dodávek 
k dotčené zakázce, schématem vybavení interiéru a plně v souladu s předloženou nabídkou 
dodavatele v rámci dotčeného zadávacího řízení. Dodavatel se se všemi podklady 
poskytnutými objednatelem v rámci zadávacího řízení řádně seznámil a proti jejich obsahu 

a formě nevznáší žádné námitky. 

3. Místo plnění: ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova Neratovice, Školní 900, 277 11 Neratovice. 

4. Veškeré změny oproti specifikaci je dodavatel oprávněn provést pouze po jejich předchozím 
písemném odsouhlasení zástupcem objednatele ve věcech technických.  

5. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu dodávky musí být vždy před jejich realizací 
písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech smluvních, vč. jejich ocenění. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 3 z 10 

III. 

Prohlášení dodavatele 

1. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem této kupní smlouvy podrobně seznámil 
s obsahem této smlouvy a se všemi dokumenty tvořícími přílohu této smlouvy. Současně 
dodavatel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré položky rozpočtu.  

2. Dodavatel dále prohlašuje, že v ceně dodávky dle čl. IV. této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré 
náklady, které jsou nutné ke kompletní realizaci dodávky. 

 

IV. 

Cena dodávky 

1. Cena dodávky je stanovena na základě oceněného soupisu dodávek (rozpočtu), který je 
nedílnou součástí a přílohou této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost 
a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 

2. Objednatel se zavazuje, že za dodávku dle čl. II. této smlouvy uhradí dodavateli nejvýše 
přípustnou cenu ve výši: 

Celková cena bez DPH: 3 654 389,00 Kč 

DPH 21% z celkové ceny: 767 421,69 Kč 

Celková cena včetně DPH: 4 421 810,69Kč 

 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky dodavatele ze dne 02.03.2021, jejíž 
část oceněný soupis dodávek je přílohou a součástí této kupní smlouvy. 

4. Celková cena dodávky je sjednána jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pevná. 

5. Celková cena dodávky obsahuje veškeré náklady a zisk dodavatele nezbytné k řádné 
a včasné realizaci dodávky.  

 

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy. 

2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli smluvní cenu bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě dodavatelem vystavené faktury. 

3. Objednatel uhradí dodavateli oprávněně vystavenou fakturu (viz odst. 4 tohoto článku). 

4. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury s frekvencí maximálně jedenkrát měsíčně. Přílohou 
každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených dodávek) dokladující 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 4 z 10 

oprávněnost fakturované částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických či 
technickým dozorem stavebníka. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání 
a převzetí zakázky bez vad a nedodělků. 

5. Faktura dodavatele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude vystavena až po 
předání a převzetí předmětu dodávky bez vad. 

6. Na faktuře musí být uvedena identifikace projektu, tj. název projektu: „Přístavba ZŠ Ing. M. 
Plesingera - Božinova, Neratovice - Dodávka nábytku“. 

7. Splatnost faktury oprávněně vystavené dodavatelem je 30 dnů ode dne 

prokazatelného doručení daňového dokladu – faktury, za podmínky jejího řádného vystavení 
v souladu s touto smlouvou a zákonnými normami, a to doručovanou na doručovací adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dodavatel se zavazuje fakturu doručit poštou 
jako doporučenou zásilku. V pochybnostech s doručením se má za to, že faktura byla 
doručena třetí den po prokazatelném odeslání. 

8. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku, je 
objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. Dodavatel je povinen podle povahy 

nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení oprávněného dokladu objednateli. 

9. Dodavatel je povinen fakturu odeslat objednateli doporučeně, a to bez odkladu po datu jejího 
vystavení. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu 
vrátit dodavateli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu, která bude objednateli 
doručena později než 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude považována za 
vadnou, z jejího doručení nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhůta 
splatnosti. 

10. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána 
na účet dodavatele. 

 

VI. 

Doba plnění 

1. Plnění zakázky (resp. dodávka a montáž nábytku v místě plnění veřejné zakázky) bude 
zahájeno bezprostředně po doručení písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
zakázky a bude ukončena nejpozději do 60 kalendářních dní ode dne doručení výše 
zmíněné výzvy. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 5 z 10 

2. Termín zahájení plnění zakázky se předpokládá v listopadu 2021 a jeho přesné určení se 
bude odvíjet od průběhu stavebních prací, které je nezbytné provést předtím, než bude 

možné zahájit dodávku a montáž nábytku, který je předmětem této veřejné zakázky. 

3. Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, kdy termín ukončení plnění zakázky nebude 
možné dodržet z důvodu nezaviněným dodavatelem (především stav místa plnění veřejné 
zakázky, který je nezpůsobilý pro řádné provedení dodávky a montáže) posunuje se termín 
ukončení plnění veřejné zakázky o dobu (počet celých dnů) odpovídající délce trvání 
překážky, po kterou nebylo možné zakázku plnit. 

 

VII. 

Podmínky realizace dodávky 

1. Dodavatel je v místě plnění povinen respektovat provozní podmínky objednatele a uživatelů 
budovy, ze kterých vyplývají zejména následující omezení a požadavky objednatele: 

 Pracovní doba dodavatele je možná od 6:30 do 21:00, vč. dnů pracovního klidu a svátků, 
při splnění podmínky uvedené v písm. f) tohoto odstavce. 

 Po celou dobu provádění dodávek bude zajištěn bezpečný vstup do budovy pro 
zaměstnance objednatele a mimo období prázdnin také pro veřejnost. 

 Veškeré práce zasahující do vnitřních prostor a mající vliv na provoz objektu musí 
dodavatel projednat s uživatelem budovy a vždy zajistit odpovídající zakrytí vnitřního 
vybavení místností, zejména výpočetní a další techniky, nábytku apod. 

 Klíče od vyhrazených nebo společně s objednatelem užívaných prostor převezme 
dodavatel výhradně písemnou formou. V případě ztráty klíče provede dodavatel výměnu 
zámku (vložky) a nákup příslušného počtu klíčů na vlastní náklady. 

 Práce, které budou prováděny za provozu objektu, nesmí omezovat chod objektu 
nadměrným hlukem, prachem, pachem, nebezpečím úrazu, výpadkem funkce instalací 
a technických zařízení apod. 

 Práce způsobující nadměrný hluk, zejména hluk roznášející se po konstrukci budovy 
(např. vrtání), nesmí být v době mimo období prázdnin prováděny v pracovních dnech 
od 8:00 do 15:00 hodin. 

 Při provádění prací za provozu objektu se dodavatel zavazuje, že provede úplný úklid 
přístupových cest do objektu vždy po skončení své každodenní pracovní činnosti. 

 Veškeré další činnosti, které by mohly jakýmkoliv způsobem ohrozit nebo omezit provoz 
v budovách, přístup do budov atd., zejména pak práce zasahující do vnitřních prostor a 
mající vliv na provoz, budou předem konzultovány a odsouhlaseny objednatelem. 

2. Dodavatel je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré relevantní zákony a jejich 
prováděcí vyhlášky ČSN, technologické, bezpečnostní a hygienické předpisy, které se týkají 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 6 z 10 

jeho činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o zaměstnanosti, 
ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
objednateli či třetím osobám jakákoliv škoda, nese vzniklou škodu, jakož i veškeré další 
náklady dodavatel. 

3. Dodavatel je při činnosti dle této smlouvy povinen důsledně dodržovat právní předpisy 
o zaměstnanosti, zejména zákon č. 435/2004 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění. 
Dodavatel se zavazuje svoji činnost provádět s ohledem na ostatní ustanovení této smlouvy 

svými zaměstnanci v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele, 
popř. jiným způsobem v souladu s výše uvedeným zákonem, ostatními právními předpisy a 
stanovisky MPSV ČR a MF ČR.  

4. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je dodavatel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak prokázanou škodu finančně uhradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese dodavatel. 

5. Dodavatel je povinen při realizaci dodávky v případě potřeby poskytnout součinnost 
zhotoviteli stavebních prací, který provádí přístavbu objektu, ve kterém bude dodávka 
realizována. 

 

VIII. 

Předání a převzetí předmětu dodávky 

1. Objednatel se zavazuje předmět dodávky bez vad od dodavatele převzít. Dokladem 

o převzetí bude dodavatelem i objednatelem potvrzený dodací list, příp. předávací protokol 
včetně informace o provedeném zkušebním provozu vybraných spotřebičů. 

2. Místem předání a převzetí je místo plnění dle čl. II. odst. 3 této smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení dokumenty, požadované platnou 
legislativou pro dodané výrobky. 

 

IX. 

Nebezpečí škody na předmětu dodávky  

1. Nebezpečí škody na předmětu dodávky nese po celou dobu realizace dodavatel.  

2. Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem protokolárního 
předání předmětu dodávky objednateli. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 7 z 10 

X. 

Vlastnické právo k předmětu dodávky 

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky okamžikem jejího protokolárního 
převzetí, tj. oboustranným podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu. 

 

XI. 

Sankce a smluvní pokuty 

1. Výše sankce za nesplnění konečného termínu plnění je stanovena na 0,2 % z celkové ceny 
dodávky za každý i započatý den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s placením účtovaných částek úrok z 
prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského (zejména pak prováděcími předpisy 
k občanskému zákoníku), nejméně však 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči dodavateli dle této 
smlouvy, je oprávněn jednostranně započíst celou smluvní pokutu na jakoukoliv splatnou 
fakturu dodavatele, a dodavatel podpisem této smlouvy s tímto výslovně souhlasí. 

4. Uhrazením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši. 

5. Pro určení výše smluvní pokuty je rozhodná cena v Kč bez DPH. 

 

XII. 

Odpovědnost za vady předmětu dodávky 

1. Má-li dodávka při předání vadu, zakládá to povinnosti dodavatele z vadného plnění. Po této 
době, tj. po předání a převzetí předmětu dodávky, má objednatel práva z vadného plnění, 
jde-li o vadu uplatněnou v záruční době. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatňovat veškeré nároky z vad 

předmětu dodávky po dodavateli a dodavatel se zavazuje tyto nároky řešit a plnit závazky 
z nich vyplývající.  

 

XIII. 

Záruční podmínky, pojištění 

1. Záruční doba, která se vztahuje na předmět dodávky, se řídí parametry uvedenými u 
jednotlivých dodaných výrobků a zařízení. Pokud záruční doba daného výrobku či zařízení 
není specifikována, je požadovaná objednatelem ve výši 24 měsíců ode dne předání a 
převzetí předmětu dodávky. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 8 z 10 

2. Záruční doba začíná běžet okamžikem protokolárního převzetí předmětu dodávky, tj. 
oboustranným podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu. Předmět dodávky musí 
v záruční době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými 
předpisy a normami. Jestliže předmět dodávky tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka 
kvality považována za vadu a dodavatel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady 
odstranit. 

3. Během záruční doby musí dodavatel řešit poruchy do 5 pracovních dní od nahlášení. O 
závadě bude sepsán protokol s návrhem na způsob odstranění závady (dodání nové věci bez 
vady, oprava věci, termín atd).  

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

5. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednáno platné 
pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku 
minimálně 2.000.000 Kč. Toto pojištění je dodavatel povinen na vyzvání doložit objednateli. 

 

XIV. 

Oprávněné osoby 

1. Zástupci pro věci smluvní: 

Za objednatele:      

Za dodavatele:        

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy. 

Zástupci pro věci technické: 

Za objednatele:      

Za dodavatele:        

2. Zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednat změnu smlouvy, nejsou-li současně statutárními 
zástupci smluvních stran. 

 

XV. 

Změny a ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 
zástupci podepsaných dodatků. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této 
smlouvy, jsou nedílnou součástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 9 z 10 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího 
z této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců pro věci smluvní. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně v případech stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými 
právními předpisy. Kromě jiných důvodů stanovených touto smlouvou mohou obě smluvní 
strany od smlouvy odstoupit zejména tehdy, pokud některá ze smluvních stran podstatným 
způsobem poruší smluvní podmínky. 

4. Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany dodavatele se pro účely této smlouvy 
rozumí zejména, pokud dodavatel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této 
smlouvě nebo její příloze a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu 

objednatel písemně stanoví samostatným dopisem. 

5. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která porušila smluvní 
podmínky. 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady škody 
a zaplacení sankcí (včetně smluvních pokut) podle této smlouvy. 

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá a je vyhotovena ve čtyřech originálech, z toho ve třech tištěných 
stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel, a v jednom elektronickém 
stejnopisu podepsaném elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními 
stranami. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh 

a s celým obsahem smlouvy souhlasí.  

3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu 
dodávky, včetně účetních dokladů, min. do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato delší lhůta. 

4. Dodavatel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá 
práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou 
povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na první straně této smlouvy. 

5. Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků, 

vyplývajících z této kupní smlouvy, se účastníci budou snažit řešit smírně dvoustrannými 
jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, 
budou řešeny soudem, který je místně příslušný sídlu objednatele. 



Roman 

Kroužecký

Digitálně podepsal 

Roman Kroužecký 

Datum: 2021.04.27 

14:16:12 +02'00'

Mgr. 

Peter 

Stašík

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Peter Stašík 

Datum: 

2021.04.27 

14:35:10 +02'00'

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Stránka 10 z 10 

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou 
řídit právním řádem České republiky. 

7. Text této smlouvy má v případě vzájemného rozporu přednost před jejími přílohami. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

V případě, že má objednatel povinnost uveřejňovat smlouvy v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2016 Sb. (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva platnosti dnem 
jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv 

objednatelem. 

9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Neratovice dne 7.4.2021 č. usnesení: 
RM/08/09/21, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky. 

 

PŘÍLOHY SMLOUVY 

Příloha č. 1 Oceněný soupis dodávek  

 

V Neratovicích dne  V Těrlicku dne     27.04.2021         

Objednatel: Dodavatel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města 

 

   

pro ur s a spo e nosti 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 80132 CC-CZ:

Místo:  Datum: 02.03.2021

CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

ZSNeratovice1

Vybavení interiéru -  Přístavba ZŠ Neratovice Ing.M.Plesingera-Božinova

INTERDEKOR HP s.r.o.

Požadavky na materiál: 
Antibakteriální akrylát splňuje nejpřísnější požadavky na ochranu zdraví v rámci nábytkových materiálů. Jedná se o ekologický materiál s velmi 
nízkým dopadem na životní prostředí a antibakteriální úpravou díky příměsi částic stříbrných iontů.
Je určen jak pro domácnosti, tak do veřejných prostor. Jeho ideální využití je pro nábytek v lékařských a zubařských ordinacích, ve školách, v 
potravinářském sektoru a ostatních veřejných prostorech a úřadech.

Při čištění akrylátového povrchu vlhkým hadříkem stříbrné ionty neviditelně reagují a eliminují tím až 99,84% bakterií Zlatého stafylokoka 
(Staphylococcus Aureus), který je jedním z nejčastějších zdraví nebezpečných bakterií na světě.
Požadované  k tabulím:
Montáž všech komponent autorizovaným montážním partnerem výrobce tabule a zvedacího systému, který se prokáže platným potvrzením 
výrobce.

Zajištění záručního i pozáručního servisu autorizovaným partnerem výrobce tabule a zvedacího systému. 
Prodloužená záruka po registraci produktů u výrobce tabule a zvedacího systému na 5 let. 
Doložení certifikátů: 
Certifikát povrchu tabulových desek e3, 

Certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71, 
Certifikát od výrobce zvedacího systému na kompatibilitu ramene se zvedacím systémem. 

Certifikát autorizovaného partnera pro montáže dodávaných komponent, zejména tabule, zvedacího sytému a ramene, ne starší než jeden rok 
od data vydání, potvrzený výrobcem příslušné komponenty. 

Součástí nabídky budou katalogové listy vypracované uchazečem pro označené prvky v technické specifikaci. V katalogovém listu bude 
uvedena podrobná technická specifikace výrobku, kterým hodlá uchazeč položku plnit. Dále pak jeho fotografie, výkres nebo schematické 
vyobrazení a uvedení konkrétního výrobce či dodavatele dané položky a jeho případné kódové označení. Za katalogový list není možné 
provažovat samotné prohlášení, že daná položka bude plněna v souladu se zadávací dokumentací apod. Katalogový list bude sloužit pro 
ověření zadavatele, zda uchazeč ocenil v položkovém výkazu výměr výrobky v souladu s technickou specifikací, a to bez nutnosti dohledávání 
technických informací mino odevzdanou nabídku. Nepředložení katalogových listů v souladu s výše uvedeným bude považováno za nesplnění 
technické kvalifikace.













3 654 389,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 654 389,00 767 421,6921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 4 421 810,69

Strana 1 z 41



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZSNeratovice1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 421 810,693 654 389,00
ZSNeratov
ice1

Vybavení interiéru -  Přístavba ZŠ Neratovice 
Ing.M.Plesingera-Božinova

3 654 389,00 4 421 810,69

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vybavení interiéru -  Přístavba ZŠ Neratovice Ing.M.Plesingera-Božinova

02.03.2021

 

 

Strana 3 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 80132 CC-CZ:

Místo:  Datum: 02.03.2021

CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 654 389,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 654 389,00 21,00% 767 421,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 421 810,69

Projektant Zpracovatel

Vybavení interiéru -  Přístavba ZŠ Neratovice Ing.M.Plesingera-Božinova

INTERDEKOR HP s.r.o.

Požadavky na materiál:  Antibakteriální akrylát splňuje nejpřísnější požadavky na 
ochranu zdraví v rámci nábytkových materiálů. Jedná se o ekologický materiál s 
velmi nízkým dopadem na životní prostředí a antibakteriální úpravou díky příměsi 
částic stříbrných iontů. Je určen jak pro domácnosti, tak do veřejných prostor. Jeho 
ideální využití je pro nábytek v lékařských a zubařských ordinacích, ve školách, v 
potravinářském sektoru a ostatních veřejných prostorech a úřadech.  Při čištění 
akrylátového povrchu vlhkým hadříkem stříbrné ionty neviditelně reagují a eliminují 
tím až 99,84% bakterií Zlatého stafylokoka (Staphylococcus Aureus), který je jedním 
z nejčastějších zdraví nebezpečných bakterií na světě. Požadované  k tabulím: 
Montáž všech komponent autorizovaným montážním partnerem výrobce tabule a 
zvedacího systému, který se prokáže platným potvrzením výrobce. Zajištění 
záručního i pozáručního servisu autorizovaným partnerem výrobce tabule a 
zvedacího systému.  Prodloužená záruka po registraci produktů u výrobce tabule a 
zvedacího systému na 5 let.  Doložení certifikátů:  Certifikát povrchu tabulových 
desek e3,  Certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71,  Certifikát od výrobce 
zvedacího systému na kompatibilitu ramene se zvedacím systémem.   Certifikát 

autorizovaného partnera pro montáže dodávaných komponent, zejména tabule, 
zvedacího sytému a ramene, ne starší než jeden rok od data vydání, potvrzený 
výrobcem příslušné komponenty.   Součástí nabídky budou katalogové listy 
vypracované uchazečem pro označené prvky v technické specifikaci. V katalogovém 
listu bude uvedena podrobná technická specifikace výrobku, kterým hodlá uchazeč 
položku plnit. Dále pak jeho fotografie, výkres nebo schematické vyobrazení a 
uvedení konkrétního výrobce či dodavatele dané položky a jeho případné kódové 
označení. Za katalogový list není možné provažovat samotné prohlášení, že daná 
položka bude plněna v souladu se zadávací dokumentací apod. Katalogový list bude 
sloužit pro ověření zadavatele, zda uchazeč ocenil v položkovém výkazu výměr 
výrobky v souladu s technickou specifikací, a to bez nutnosti dohledávání 

technických informací mino odevzdanou nabídku. Nepředložení katalogových listů v 
souladu s výše uvedeným bude považováno za nesplnění technické kvalifikace.      

Strana 4 z 41



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 02.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 654 389,00

D OST Vybavení interiéru- ostatní nábytek a zařízení 3 654 389,00

D OST.1 Místnost č.1.16-kabinet - 4 osoby (sborovna) 174 408,00

1 K 000000001R
Stůl pro učitele - Stůl s krytováním kabeláže o 
rozměrech š150xh60xv76cm kus 4,000 11 747,00 46 988,00

P

Poznámka k položce:
 Stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm.

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. 
Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS 
hranou 2mm technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s 
ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní 
částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  
z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.     
    


 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 
technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

2 K 000000002R

Konferenční sezení - Jednací stůl- Pracovní deska  
laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 
harnou, ve tvaru 1/2 kruhu. Vnější rozměr 120x60 mm 
výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - oboustraný lesk

kus 2,000 1 190,00 2 380,00

P

Poznámka k položce:
Jednací stůl- Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, 
olepená 2 mm ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - 

černé2

Vnější rozměr 120x60 mm výška stolu 76 mm

Provedení: Bílá - oboustraný lesk


3 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 4,000 4 180,00 16 720,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

Vybavení interiéru -  Přístavba ZŠ Neratovice Ing.M.Plesingera-Božinova

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 000000004R

Konferenční židle - čalouněný sedák a opěrák bez 
područek, nosnost 130kg, stohovatelnost po 4ks.
Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, 
kostra chromová.

kus 2,000 1 837,00 3 674,00

5 K 000000005R Sestava skříní A kus 1,000 14 080,00 14 080,00

P

Poznámka k položce:
3ks Skříň střední s plnými dvířky - Rozměry š80xh40xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné 
police, vrtáno po celé výšce.



1ks Koncová skříňka otevřená - Skříň boční otevřená, koncová. 
Rozměry š30xh38xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky
tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm technologií PUR.

6 K 000000006R Sestava skříní B soubor 1,000 32 213,00 32 213,00

P

Poznámka k položce:
1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. 
Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým 
zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 
Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, 
vrtáno průběžně.
Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře.  



1ks Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š60xh58x90. 
Boky, Z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou 
technologií PUR, Čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 19mm 
olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvkyě . Záda bílý 
sololak. Na stavitelných nožičkách se soklem  



1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - Rozměryš60,dvířka 
ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.



 Pracovní deska posforming tl 38mm, těsní lišta.     



1ks Horní skříňka - Rozměry š60xh32xv60cm.
 Korpus z laminované dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 
technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna stavitelná police, vrtáno 

průběžně.   



 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry š60xh32xv60cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak.  



 1ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, 
vrtáno průběžně po celé výšce skříňky.   



 2ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š60xh60xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, 
vrtáno průběžně po celé výšce skříňky.

7 K 000000007R Sestava skříní C kus 1,000 29 623,00 29 623,00

P

Poznámka k položce:
2ks Skříň vysoká s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 19mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách 
se soklem.







1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné 
dveře - Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách 
se soklem.    





3ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, 
vrtáno průběžně po celé výšce skříňky."

8 K 000000008R

Sezení pro návštěvy - 3ks konferenční židle bez 
područek, celočalouněná, stohovatelnost po 5ks a 1ks 
konferenční stůl 

soubor 1,000 9 075,00 9 075,00

Strana 7 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
3ks  Konferenční židle bez područek, celočalouněná, stohovatelnost 
po 5ks.

Výška 88cm, hlouba 56cm, šířka sedáku 45cm, chromové nohy. 
1ks  Konferenční stůl - Konferenční stůl o průměru 80cm
Pracovní deska z laminované dřevotřísky 18mm olepená 2mm ABS.
Jedna stolová noha


9 K 000000009R

Vestavná chladnička * Energetická třída A+ objem 128 
l,hlučnost 39dB,spotřeba el.energie 118kWh/rok, 
rozměry 82x59,8x54,5 cm

kus 1,000 5 255,00 5 255,00

P

Poznámka k položce:
Vestavná chladnička



* Energetická třída A+
 Barva : bílá


Objem chladničky : 128 litrů, mechanická regulace



Spotřeba el. energie : 118 kWh/rok

Automatické odmrazování




3 skleněné police

Možnost otočení dveř
í

Vnitřní osvětlení

Hlučnost: 39 dB

* Rozměry: VxSxH : 82 x 59,8 x 54,5 cm

10 K 000000010R

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W,objem 
20 l, počet úrovní výkonu 11,výkon mikrovlnného 
ohřevu 800 W,výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 
cm,rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a 
automatické programy, otočný talíř, barva stříbrná

kus 1,000 2 469,00 2 469,00

11 K 000000202R Doprava a montáž kus 1,000 11 931,00 11 931,00

D OST.2 Místnost č.1.19 - kmenová učebna- 30 žáků 308 318,00

12 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

13 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


14 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 7,000 6 249,00 43 743,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

15 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

16 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

17 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 7,000 6 850,00 47 950,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

18 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

19 K 000000019R
Stůl pro žáky- Výškově nastavitelný bez nářadí, pevná 
pracovní deska, odkládací košík. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný bez nářadí, pevná pracovní deska, odkládací 
košík. 
Rozměr 1300×500mm, konstrukce je z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů 55x35 a 80x25 mm. 
Výškově stavitené stoly jsou ve velikostech malý (přestavitelnost 
velikostí 2, 3 , 4), střední (přestavitelnost velikostí 3, 4, 5) a velké 
(přestavitelnost velikostí 4, 5, 6 a 7). 
Výškové nastavení  bez pomoci nářadí je rychlé a jednoduché.
 Pracovní deska z oboustranně laminované dřevotřískové desky 
tloušťky 22 mm olepená 2 mm ABS hranou.
 Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7040. 
Odkládací dva drátěné košíky. 
Barva pracovní desky BUK


Strana 9 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

21 K 000000020R
Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm. 
Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. 


Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR.                 





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

22 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 23 886,00 23 886,00

D OST.3 Místnost č.1.20 - odborná učebna- 30 žáků 218 968,00

23 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

Strana 10 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

24 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


25 K 000000021R

Oboustranný pracovní stůl o rozměrech 
š130xh110xv76cm.se skříňkami, 1ks kontejner 4 
zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x 

zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka 
RJ45.

kus 1,000 21 068,00 21 068,00

P

Poznámka k položce:
Oboustranný pracovní stůl o rozměrech š130xh110xv76cm. 
Pracovní deska a stojné novy vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 2mm ABS hranou, technologií PUR.


 

Z jedné strany vložena sestava skříní
 - skříňka s plnými dvířky(levé panty), střední skříň s platovými boxy 
(12 boxů), skříňka s plnými dvířky(pravé panty) Skříňky jsou 
uzamykatelné. Skříňky vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, technologií PUR. Dvířka olepena 2mm 
ABS hranou technologií PUR. 





1ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR.


 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.  



 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ45. 


Revize. 


Zapojení médií na místě instalace

Strana 11 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

27 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 4,000 6 249,00 24 996,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

28 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

29 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

30 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 4,000 6 850,00 27 400,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

31 K 000000024R

Skříň E - Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box 
výška 75mm, rozměr š130cm x h50cm x v90cm, skříň 
otevřená s příčkami součástí 16 plastových kontejnerů.

kus 1,000 8 728,00 8 728,00

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm
rozměr š130cm x h50cm x v90cm.
 

Skříň otevřená s příčkami.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm 
technologií PUR. Záda bílý sololak. 


Stavitelné nožičky se soklem.

Součástí 16 plastových kontejnerů.



32 K 000000025R
Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry 
š170/170 x v75cm kus 1,000 11 666,00 11 666,00

P

Poznámka k položce:
Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 
jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS 
hranou - oblý tvar pracovní desky








33 K 000000026R
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová 
kostka o  velikosti 48x48x48cm s hmotností 2,8kg.

kus 7,000 908,00 6 356,00

P

Poznámka k položce:
Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o  velikosti 48x48x48cm 
s hmotností 2,8kg.


Látka:   (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)



34 K 000000027R

Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou 
nosnost 120 kg, velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 
cm, výška 30 cm

kus 2,000 1 284,00 2 568,00

P

Poznámka k položce:
Sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky kterému je 
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak 
pytel potřebám uživatele, 

nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců. 
 Látka:  (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)
Velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 c



35 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 15 207,00 15 207,00

D OST.4 Místnost č.1.21 - učebna- 30 žáků 306 638,00

36 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

37 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


38 K 000000021R

Oboustranný pracovní stůl o rozměrech 
š130xh110xv76cm.se skříňkami, 1ks kontejner 4 
zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x 

zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka 
RJ45.

kus 1,000 21 068,00 21 068,00

P

Poznámka k položce:
Oboustranný pracovní stůl o rozměrech š130xh110xv76cm. 
Pracovní deska a stojné novy vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 2mm ABS hranou, technologií PUR.


 

Z jedné strany vložena sestava skříní
 - skříňka s plnými dvířky(levé panty), střední skříň s platovými boxy 
(12 boxů), skříňka s plnými dvířky(pravé panty) Skříňky jsou 
uzamykatelné. Skříňky vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, technologií PUR. Dvířka olepena 2mm 
ABS hranou technologií PUR. 





1ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR.


 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.  



 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ45.


 Revize. 


Zapojení médií na místě instalace

39 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

Strana 14 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

40 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

41 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

42 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 4,000 6 249,00 24 996,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

43 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

44 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

Strana 15 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

45 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 4,000 6 850,00 27 400,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

46 K 000000024R

Skříň E - Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box 
výška 75mm, rozměr š130cm x h50cm x v90cm, skříň 
otevřená s příčkami součástí 16 plastových kontejnerů.

kus 1,000 8 728,00 8 728,00

P

Poznámka k položce:
Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm
rozměr š130cm x h50cm x v90cm.
 

Skříň otevřená s příčkami.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm 
technologií PUR. Záda bílý sololak. 


Stavitelné nožičky se soklem.

Součástí 16 plastových kontejnerů.



47 K 000000025R
Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry 
š170/170 x v75cm kus 1,000 11 666,00 11 666,00

P

Poznámka k položce:
Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 
jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS 
hranou - oblý tvar pracovní desky








48 K 000000026R
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová 
kostka o  velikosti 48x48x48cm s hmotností 2,8kg.

kus 7,000 908,00 6 356,00

P

Poznámka k položce:
Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o  velikosti 48x48x48cm 
s hmotností 2,8kg.


Látka:   (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)



49 K 000000027R

Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou 
nosnost 120 kg, velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 
cm, výška 30 cm

kus 2,000 1 284,00 2 568,00

P

Poznámka k položce:
Sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky kterému je 
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak 
pytel potřebám uživatele, 

nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců. 
 Látka:  (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)
Velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 c



50 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 24 592,00 24 592,00

D OST.5 Místnost č.1.22 - učebna- 30 žáků 308 318,00

51 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

Strana 16 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

52 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


53 K 000000023R

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks 

zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou 
ochranou, 1x zásuvka RJ45.

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm.
 Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.


 Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR.


 Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR.





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.



3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ 45, 


Revize.


 Rozvod a instalace médií na místě instalace.

54 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

Strana 17 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

55 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

56 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

57 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 7,000 6 249,00 43 743,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

58 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

59 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

Strana 18 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

60 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 7,000 6 850,00 47 950,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

61 K 000000204R Doprava a montáž kus 1,000 23 886,00 23 886,00

D OST.6 Místnost č.1.27-kabinet - 4 osoby (sborovna) 169 210,00

62 K 000000001R
Stůl pro učitele - Stůl s krytováním kabeláže o 
rozměrech š150xh60xv76cm kus 4,000 11 747,00 46 988,00

P

Poznámka k položce:
 Stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm.

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. 
Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS 
hranou 2mm technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s 
ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní 
částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  
z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.     
    


 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 
technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

63 K 000000002R

Konferenční sezení - Jednací stůl- Pracovní deska  
laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 
harnou, ve tvaru 1/2 kruhu. Vnější rozměr 120x60 mm 
výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - oboustraný lesk

kus 2,000 1 190,00 2 380,00

P

Poznámka k položce:
Jednací stůl- Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, 
olepená 2 mm ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - 

černé2

Vnější rozměr 120x60 mm výška stolu 76 mm

Provedení: Bílá - oboustraný lesk


64 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 4,000 4 180,00 16 720,00

Strana 19 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

65 K 000000004R

Konferenční židle - čalouněný sedák a opěrák bez 
područek, nosnost 130kg, stohovatelnost po 4ks.
Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, 
kostra chromová.

kus 2,000 1 837,00 3 674,00

66 K 000000030R Sestava skříní A kus 1,000 6 896,00 6 896,00

P

Poznámka k položce:
Koncová skříňka otevřená 
- Skříň boční otevřená, koncová.
 Rozměry š30xh38xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm 
technologií PUR.   





 Skříň střední s plnými dvířky 
- Rozměry š80xh40xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 
2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, 
vrtáno po celé výšce.

67 K 000000031R Sestava skříní B kus 1,000 14 080,00 14 080,00

P

Poznámka k položce:
1ks Koncová skříňka otevřená 
- Skříň boční otevřená, koncová.
 Rozměry š30xh38xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18/mm olepený hranou ABS 
0,8mm technologií PUR.      





 3ks  Skříň střední s plnými dvířky 
-   Rozměry š80xh40xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné 
police, vrtáno po celé výšce.

68 K 000000032R Sestava skříní C soubor 1,000 57 173,00 57 173,00

Strana 20 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
1ks Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š50xh58x90.
 Boky, z laminované dřevotřísky tl. 19mm olepené 0,5mm ABS hranou 
technologií PUR, čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, čtyři zásuvky . 
Záda bílý sololak. 


Na stavitelných nožičkách se soklem 



1ks  Dveře vestavné ledničky spolu s bokem -  Rozměryš60,dvířka 
ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.   



 1ks Skříň plná dvířka - Rozměry š50xh58x90 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 
PUR. 


Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.   



 1ks Skříň vysoká s plnými dvířky- Rozměry š80xh60xv200cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět 
polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Na stavitelých nožičkách se soklem.         



1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné 
dveře - Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Na stavitelých nožičkách se soklem.   



1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým 
zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 
Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, 
vrtáno průběžně.
Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře.   



 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry š60xh32xv60cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak.   

69 K 000000050R Nástěnka textilní 120x90cm kus 2,000 847,00 1 694,00

P

Poznámka k položce:
Rozměr 120x90cm, textil nalepen z obou stran nástěnky, složení 
sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z 
eleoxovaného hlivíkového rámu s plastovými rohy, s přípravou pro 
zavěšení na stěnu.

70 K 000000009R

Vestavná chladnička * Energetická třída A+ objem 128 
l,hlučnost 39dB,spotřeba el.energie 118kWh/rok, 
rozměry 82x59,8x54,5 cm

kus 1,000 5 255,00 5 255,00

P

Poznámka k položce:
Vestavná chladnička



* Energetická třída A+
 Barva : bílá


Objem chladničky : 128 litrů, mechanická regulace



Spotřeba el. energie : 118 kWh/rok

Automatické odmrazování




3 skleněné police

Možnost otočení dveř
í

Vnitřní osvětlení

Hlučnost: 39 dB

* Rozměry: VxSxH : 82 x 59,8 x 54,5 cm

71 K 000000010R

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W,objem 
20 l, počet úrovní výkonu 11,výkon mikrovlnného 
ohřevu 800 W,výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 
cm,rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a 
automatické programy, otočný talíř, barva stříbrná

kus 1,000 2 469,00 2 469,00

72 K 000000206R Doprava a montáž kus 1,000 11 881,00 11 881,00

D OST.7 Místnost č.2.03 - učebna- 30 žáků 306 638,00

73 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

Strana 21 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

74 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


75 K 000000021R

Oboustranný pracovní stůl o rozměrech 
š130xh110xv76cm.se skříňkami, 1ks kontejner 4 
zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x 

zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka 
RJ45.

kus 1,000 21 068,00 21 068,00

P

Poznámka k položce:
Oboustranný pracovní stůl o rozměrech š130xh110xv76cm. 
Pracovní deska a stojné novy vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 2mm ABS hranou, technologií PUR.


 

Z jedné strany vložena sestava skříní
 - skříňka s plnými dvířky(levé panty), střední skříň s platovými boxy 
(12 boxů), skříňka s plnými dvířky(pravé panty) Skříňky jsou 
uzamykatelné. Skříňky vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, technologií PUR. Dvířka olepena 2mm 
ABS hranou technologií PUR. 





1ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR.


 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.  



 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ45.


 Revize. 


Zapojení médií na místě instalace

Strana 22 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

77 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

78 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

79 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 4,000 6 249,00 24 996,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

80 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

Strana 23 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

82 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 4,000 6 850,00 27 400,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

83 K 000000024R

Skříň E - Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box 
výška 75mm, rozměr š130cm x h50cm x v90cm, skříň 
otevřená s příčkami součástí 16 plastových kontejnerů.

kus 1,000 8 728,00 8 728,00

P

Poznámka k položce:
Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm
rozměr š130cm x h50cm x v90cm.
 

Skříň otevřená s příčkami.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm 
technologií PUR. Záda bílý sololak. 


Stavitelné nožičky se soklem.

Součástí 16 plastových kontejnerů.



84 K 000000025R
Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry 
š170/170 x v75cm kus 1,000 11 666,00 11 666,00

P

Poznámka k položce:
Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 
jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS 
hranou - oblý tvar pracovní desky








85 K 000000026R
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová 
kostka o  velikosti 48x48x48cm s hmotností 2,8kg.

kus 7,000 908,00 6 356,00

P

Poznámka k položce:
Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o  velikosti 48x48x48cm 
s hmotností 2,8kg.


Látka:   (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)



86 K 000000027R

Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou 
nosnost 120 kg, velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 
cm, výška 30 cm

kus 2,000 1 284,00 2 568,00

P

Poznámka k položce:
Sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky kterému je 
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak 
pytel potřebám uživatele, 

nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců. 
 Látka:  (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)
Velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 c



87 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 24 592,00 24 592,00

D OST.8 Místnost č.2.04 - učebna- 30 žáků 308 318,00

88 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

Strana 24 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

89 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


90 K 000000023R

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks 

zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou 
ochranou, 1x zásuvka RJ45.

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm.
 Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.


 Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR.


 Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR.





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.



3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ 45, 


Revize.


 Rozvod a instalace médií na místě instalace.

91 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

Strana 25 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)



92 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

93 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

94 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 7,000 6 249,00 43 743,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

95 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

96 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

Strana 26 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

97 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 7,000 6 850,00 47 950,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

98 K 000000204R Doprava a montáž kus 1,000 23 886,00 23 886,00

D OST.9 Místnost č.2.05 - učebna- 30 žáků 317 213,00

99 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

100 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


101 K 000000033R

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks 

zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou 
ochranou, 1x zásuvka RJ45.

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

Strana 27 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm. 
Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. 


Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR.


 Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR. 





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepením 0,5mm ABS hranu 
technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.



3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ 45


 Revize. 


Rozvod a instalace médií na místě instalace."

102 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

103 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

104 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

Strana 28 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 000000034R Sestava skříní do výklenku soubor 1,000 117 302,00 117 302,00

P

Poznámka k položce:
8ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s 
plnými dvířky. 
Rozměry š80xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně.
 Stavitelní nožičky se soklem. 



 1ks Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š80xh58xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět 
polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Stavitelné nožičky se soklem.         






 8ks Nástavec na skříň s plnými dvířky.  
Rozměry š80xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.     



 1ks Nástavec na skříň s plnými dvířky.
 Rozměry š80xh58xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.   



! Výklenek nutno zaměřit a velikost skříní upravit dle aktiálního stavu 
výklenku!!


106 K 000000207R Doprava a montáž kus 1,000 24 441,00 24 441,00

D OST.10 Místnost č.2.06-kabinet - 4 osoby (sborovna) 167 620,00

107 K 000000001R
Stůl pro učitele - Stůl s krytováním kabeláže o 
rozměrech š150xh60xv76cm kus 4,000 11 747,00 46 988,00

P

Poznámka k položce:
 Stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm.

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. 
Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS 
hranou 2mm technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s 
ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní 
částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  
z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.     
    


 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 
technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

108 K 000000002R

Konferenční sezení - Jednací stůl- Pracovní deska  
laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 
harnou, ve tvaru 1/2 kruhu. Vnější rozměr 120x60 mm 
výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - oboustraný lesk

kus 2,000 1 190,00 2 380,00

P

Poznámka k položce:
Jednací stůl- Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, 
olepená 2 mm ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - 

černé2

Vnější rozměr 120x60 mm výška stolu 76 mm

Provedení: Bílá - oboustraný lesk


109 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 4,000 4 180,00 16 720,00

Strana 29 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

110 K 000000004R

Konferenční židle - čalouněný sedák a opěrák bez 
područek, nosnost 130kg, stohovatelnost po 4ks.
Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, 
kostra chromová.

kus 2,000 1 837,00 3 674,00

111 K 000000030R Sestava skříní A kus 1,000 6 896,00 6 896,00

P

Poznámka k položce:
Koncová skříňka otevřená 
- Skříň boční otevřená, koncová.
 Rozměry š30xh38xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm 
technologií PUR.   





 Skříň střední s plnými dvířky 
- Rozměry š80xh40xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 
2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, 
vrtáno po celé výšce.

112 K 000000035R Sestava skříní B kus 1,000 10 395,00 10 395,00

P

Poznámka k položce:
2ks Skříň střední s plnými dvířky- Rozměry š80xh40xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné 
police, vrtáno po celé výšce.    



 1ks Koncová skříňka otevřená - Skříň boční otevřená, koncová. 
Rozměry š30xh38xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,8mm technologií PUR.





113 K 000000036R Sestava skříní C soubor 1,000 59 367,00 59 367,00

Strana 30 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - Rozměryš60,dvířka 
ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.   



1ks Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š40xh58x90.
 Boky, z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou 
technologií PUR, čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvky .
 Záda bílý sololak.


 Na stavitelných nožičkách se soklem     



  Pracovní deska Posformingtl. 38mm, těsnící lišta      



  2ks Skříň vysoká s plnými dvířky -  Rozměry š80xh60xv200cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Na stavitelých nožičkách se soklem.            



1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné 
dveře - Rozměry š80xh60xv200cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Na stavitelých nožičkách se soklem.                 



 1ks Šatní skříň - 
Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým 
zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 
Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, 
vrtáno průběžně.
Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře.    



 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry š60xh32xv60cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak. 



 1ks Horní skříňka - Rozměry š40xh32xv60cm. 
Korpus z laminované dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

114 K 000000050R Nástěnka textilní 120x90cm kus 2,000 847,00 1 694,00

P

Poznámka k položce:
Rozměr 120x90cm, textil nalepen z obou stran nástěnky, složení 
sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z 
eleoxovaného hlivíkového rámu s plastovými rohy, s přípravou pro 
zavěšení na stěnu.

115 K 000000009R

Vestavná chladnička * Energetická třída A+ objem 128 
l,hlučnost 39dB,spotřeba el.energie 118kWh/rok, 
rozměry 82x59,8x54,5 cm

kus 1,000 5 255,00 5 255,00

P

Poznámka k položce:
Vestavná chladnička



* Energetická třída A+
 Barva : bílá


Objem chladničky : 128 litrů, mechanická regulace



Spotřeba el. energie : 118 kWh/rok

Automatické odmrazování




3 skleněné police

Možnost otočení dveř
í

Vnitřní osvětlení

Hlučnost: 39 dB

* Rozměry: VxSxH : 82 x 59,8 x 54,5 cm

116 K 000000010R

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W,objem 
20 l, počet úrovní výkonu 11,výkon mikrovlnného 
ohřevu 800 W,výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 
cm,rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a 
automatické programy, otočný talíř, barva stříbrná

kus 1,000 2 469,00 2 469,00

117 K 000000208R Doprava a montáž kus 1,000 11 782,00 11 782,00

D OST.11 Místnost č.2.19-kabinet - 4 osoby (sborovna) 163 827,00

118 K 000000001R
Stůl pro učitele - Stůl s krytováním kabeláže o 
rozměrech š150xh60xv76cm kus 4,000 11 747,00 46 988,00

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
 Stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm.

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. 
Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS 
hranou 2mm technologií PUR. Záda a z laminované dřevotřísky s 
ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden tunelem v zadní 
částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  
z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.     
    


 Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 
technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

119 K 000000002R

Konferenční sezení - Jednací stůl- Pracovní deska  
laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 
harnou, ve tvaru 1/2 kruhu. Vnější rozměr 120x60 mm 
výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - oboustraný lesk

kus 2,000 1 190,00 2 380,00

P

Poznámka k položce:
Jednací stůl- Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, 
olepená 2 mm ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - 

černé2

Vnější rozměr 120x60 mm výška stolu 76 mm

Provedení: Bílá - oboustraný lesk


120 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 4,000 4 180,00 16 720,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

121 K 000000004R

Konferenční židle - čalouněný sedák a opěrák bez 
područek, nosnost 130kg, stohovatelnost po 4ks.
Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, 
kostra chromová.

kus 2,000 1 837,00 3 674,00

122 K 000000030R Sestava skříní A kus 1,000 6 896,00 6 896,00

P

Poznámka k položce:
Koncová skříňka otevřená 
- Skříň boční otevřená, koncová.
 Rozměry š30xh38xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm 
technologií PUR.   





 Skříň střední s plnými dvířky 
- Rozměry š80xh40xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 
2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, 
vrtáno po celé výšce.

123 K 000000037R Sestava skříní B kus 1,000 17 753,00 17 753,00

Strana 32 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
4ks Skříň střední s plnými dvířky
 - Rozměry š80xh40xv150cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné 
police, vrtáno po celé výšce.     



 1ks Koncová skříňka otevřená -  Skříň boční otevřená, koncová. 
Rozměry š30xh38xv150cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm 
technologií PUR.





124 K 000000038R Sestava skříní C soubor 1,000 48 453,00 48 453,00

P

Poznámka k položce:
1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - Rozměryš60,dvířka 
ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.



1ks Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š50xh58x90. 
Boky, Z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou 
technologií PUR, čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, čtyři zásuvky .
 Záda bílý sololak. Na stavitelných nožičkách se soklem   



 1ks Skříň plná dvířka - Rozměry š50xh58x90 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 
PUR. 


Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.                  






1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné 
dveře
 - Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně.
 Na stavitelých nožičkách se soklem.   



 1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. 
Rozměry š80xh60xv200cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým 
zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 
Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, 
vrtáno průběžně.
Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře.  



  Pracovní deska posforming tl. 38mm, těsnící lišta.          



 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu 
- Rozměry š60xh32xv60cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak.  



 2ks Horní skříňka - Rozměry š50xh40xv60cm. 
Korpus z laminované dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

125 K 000000050R Nástěnka textilní 120x90cm kus 2,000 847,00 1 694,00

P

Poznámka k položce:
Rozměr 120x90cm, textil nalepen z obou stran nástěnky, složení 
sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z 
eleoxovaného hlivíkového rámu s plastovými rohy, s přípravou pro 
zavěšení na stěnu.

126 K 000000009R

Vestavná chladnička * Energetická třída A+ objem 128 
l,hlučnost 39dB,spotřeba el.energie 118kWh/rok, 
rozměry 82x59,8x54,5 cm

kus 1,000 5 255,00 5 255,00

P

Poznámka k položce:
Vestavná chladnička



* Energetická třída A+
 Barva : bílá


Objem chladničky : 128 litrů, mechanická regulace



Spotřeba el. energie : 118 kWh/rok

Automatické odmrazování




3 skleněné police

Možnost otočení dveř
í

Vnitřní osvětlení

Hlučnost: 39 dB

* Rozměry: VxSxH : 82 x 59,8 x 54,5 cm

127 K 000000010R

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W,objem 
20 l, počet úrovní výkonu 11,výkon mikrovlnného 
ohřevu 800 W,výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 
cm,rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a 
automatické programy, otočný talíř, barva stříbrná

kus 1,000 2 469,00 2 469,00

128 K 000000209R Doprava a montáž kus 1,000 11 545,00 11 545,00

D OST.12 Místnost č.2.22 - učebna- 30 žáků 258 083,00

Strana 33 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

130 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


131 K 000000023R

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 3ks 

zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou 
ochranou, 1x zásuvka RJ45.

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm.
 Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.


 Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR.


 Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR.





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.



3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ 45, 


Revize.


 Rozvod a instalace médií na místě instalace.

132 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

Strana 34 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

133 K 000000022R
Stůl pro žáky-Výškově nastavitelný, pevná pracovní 
deska, odkládací košíky. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný, pevná pracovní deska, odkládací košíky. 
Konstrukce z obdélníkového profilu 40 x 20 x 2 mm, nohy jsou 

ukončeny 
plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk
a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 130 x 50 cm, 
přišroubovaná
ke konstrukci 4 metrickými šrouby M6 (pomocí zalisovaných ocelových
pouzder); hrany desky stolu jsou chráněné 2 mm ABS hranou. 
Věšáčky
na zavěšení tašek.

Pracovní deska s HPL povrchem, tl. 19mm, BÍLÁ, vč.2mm

134 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

135 K 000000039R Sestava skříní do výklenku soubor 1,000 40 437,00 40 437,00

P

Poznámka k položce:
3ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s 
plnými dvířky. 
Rozměry š90xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.       



3ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š90xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, 
vrtáno průběžně.     



! Výklenek nutno zaměřit a velikost skříní upravit dle aktiálního stavu 
výklenku!!


136 K 000000040R
Volná sestava skříní- 5ks Skříň střední s plnými dvířky. 
Rozměry š80xh50xv90cm soubor 1,000 21 426,00 21 426,00

Strana 35 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
5ks Skříň střední s plnými dvířky. 
Rozměry š80xh50xv90cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 
technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 
2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, 
vrtáno po celé výšce.

137 K 000000210R Doprava a montáž kus 1,000 20 750,00 20 750,00

D OST.13 Místnost č.2.23 - učebna- 30 žáků 308 318,00

138 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

139 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


140 K 000000020R
Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm s 
2ks kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 

kus 1,000 13 475,00 13 475,00

P

Poznámka k položce:
1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm. 
Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. 


Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 
olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 
hranami ABS 2,0mm technologií PUR.                 





 2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. 


Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

142 K 000000018R

Židle pro žáky - Židle otočná s plastovým šálovým 
sedákem, výškově stavitelná, s kluzáky, ergonomické 
sezení.

kus 30,000 1 524,00 45 720,00

P

Poznámka k položce:
Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 
kluzáky, ergonomické sezení. 


Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, 
omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 
kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných 
plastů.

143 K 000000019R
Stůl pro žáky- Výškově nastavitelný bez nářadí, pevná 
pracovní deska, odkládací košík. Rozměr 1300×500mm kus 15,000 2 171,00 32 565,00

P

Poznámka k položce:
Výškově nastavitelný bez nářadí, pevná pracovní deska, odkládací 
košík. 
Rozměr 1300×500mm, konstrukce je z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů 55x35 a 80x25 mm. 
Výškově stavitené stoly jsou ve velikostech malý (přestavitelnost 
velikostí 2, 3 , 4), střední (přestavitelnost velikostí 3, 4, 5) a velké 
(přestavitelnost velikostí 4, 5, 6 a 7). 
Výškové nastavení  bez pomoci nářadí je rychlé a jednoduché.
 Pracovní deska z oboustranně laminované dřevotřískové desky 
tloušťky 22 mm olepená 2 mm ABS hranou.
 Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7040. 
Odkládací dva drátěné košíky. 
Barva pracovní desky BUK


144 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 7,000 6 249,00 43 743,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

145 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

Strana 37 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

147 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 7,000 6 850,00 47 950,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

148 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 23 886,00 23 886,00

D OST.14 Místnost č.2.24 - odborná učebna- 30 žáků 218 968,00

149 K 000000012R

Interaktivní sestava tabule-stojan 

zvedací,Dataprojektor, střed tabule bílá keramika, křídla 
z obou stran zelená keramika se spojovacím 

materiálem včetně odborného sestavení a zapojení

kus 1,000 74 800,00 74 800,00

P

Poznámka k položce:
 Interaktivní sestava tabule, stojan zvedací, Dataprojektor, střed  
tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 
spojovacím materiálem


Tabule:  


-Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 
povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 
poškození vypalovaná   keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 
22mm, hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy.


- Rozměr tabule v zavřeném stavu 200x120 cm



- Odkládací hliníková polička 200cm




 Zvedací systém:


- Stojan zvedací AL


- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce

- Elegantní vzhled stojanu




- Vysoký komfort, tichý a hladký chod




- Snadná montáž a minimální údržba

- Rozměry 1600 x 950 mm



- Rozsah zdvihu 56 cm







Dataprojektor  s dotykovou jednotkou


Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé 
rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 10000:1, 
integrovaný snímač polohy.
Jsou součástí

150 K 000000013R Ozvučení - Reproduktory s držáky na stěnu kus 1,000 4 730,00 4 730,00

P

Poznámka k položce:
Reproduktory s držáky na stěnu:



Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W)


Basový reproduktor: 3""


Výškový reproduktor: 1""

Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz
Max. SPL: 100 dB


Vstupy: 1"" + 1/8"" TRS, RCA


Počet kusů: 2



Barva: Černá

Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0

Hmotnost (kg): 2,9"


151 K 000000021R

Oboustranný pracovní stůl o rozměrech 
š130xh110xv76cm.se skříňkami, 1ks kontejner 4 
zásuvky (centrální zamykání) 3ks zásuvka 230V, 1x 

zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka 
RJ45.

kus 1,000 21 068,00 21 068,00

Strana 38 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Oboustranný pracovní stůl o rozměrech š130xh110xv76cm. 
Pracovní deska a stojné novy vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 2mm ABS hranou, technologií PUR.


 

Z jedné strany vložena sestava skříní
 - skříňka s plnými dvířky(levé panty), střední skříň s platovými boxy 
(12 boxů), skříňka s plnými dvířky(pravé panty) Skříňky jsou 
uzamykatelné. Skříňky vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, technologií PUR. Dvířka olepena 2mm 
ABS hranou technologií PUR. 





1ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) 


- Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm 
ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR.


 

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 
Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách.  



 3ks zásuvka 230V, 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x 
zásuvka RJ45. 


Revize. 


Zapojení médií na místě instalace

152 K 000000003R

Židle učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově 
stavitelný opěrák s kolečky,výškově stavitelné područky 
pr. 65mm, nosnost 160kg.Rozměry: V 101-114 (výška 
sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

kus 1,000 4 180,00 4 180,00

P

Poznámka k položce:
Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 
sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z 
injektované pěny i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. 
Loop - nylonový černý kříž s kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, 
nosnost 160kg.


Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm.

Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, závislé 

naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 
naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 
Antišokový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při 
odjištění fce naklápění

Područky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 
top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky 
horizontálně od sedáku



Parametry textilie na učitelskou židli:
složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2
 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %




šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5,

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013


stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5
(ISO 105 – X12:1995)

153 K 000000014R
Skříń A - Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve 
spodní části s plnými dvířky,  rozměry š86xh48xv214cm kus 4,000 6 249,00 24 996,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
dvířky.
 Rozměry š86xh48xv214cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 
průběžně. 
Stavitelní nožičky se soklem.

154 K 000000015R
Skříň B - Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm kus 1,000 8 594,00 8 594,00

P

Poznámka k položce:
Skříň vysoká s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. 
Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 
Stavitelné nožičky se soklem.

Strana 39 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 000000016R
Nástavec C - Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry 
š86xh48xv180cm. kus 1,000 8 675,00 8 675,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec skříně s plnými dvířky.
 Rozměry š86xh48xv180cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení.
 Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.

156 K 000000017R
Nástavec D - Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm. kus 4,000 6 850,00 27 400,00

P

Poznámka k položce:
Nástavec na skříň s plnými dvířky. 
Rozměry š86xh48xv146cm.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 
0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou 
ABS 2,0mm technologií PUR. 


Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.

157 K 000000024R

Skříň E - Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box 
výška 75mm, rozměr š130cm x h50cm x v90cm, skříň 
otevřená s příčkami součástí 16 plastových kontejnerů.

kus 1,000 8 728,00 8 728,00

P

Poznámka k položce:
Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm
rozměr š130cm x h50cm x v90cm.
 

Skříň otevřená s příčkami.
 Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm 
technologií PUR. Záda bílý sololak. 


Stavitelné nožičky se soklem.

Součástí 16 plastových kontejnerů.



158 K 000000025R
Odkládací část-Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry 
š170/170 x v75cm kus 1,000 11 666,00 11 666,00

P

Poznámka k položce:
Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 
jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. 


Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS 
hranou - oblý tvar pracovní desky








159 K 000000026R
Sedací část A-Taburet - látka, Čalouněná molitanová 
kostka o  velikosti 48x48x48cm s hmotností 2,8kg.

kus 7,000 908,00 6 356,00

P

Poznámka k položce:
Taburet - látka, Čalouněná molitanová kostka o  velikosti 48x48x48cm 
s hmotností 2,8kg.


Látka:   (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)



160 K 000000027R

Sedací část B-Sedací pytel s vysokou variabilitou 
nosnost 120 kg, velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 
cm, výška 30 cm

kus 2,000 1 284,00 2 568,00

P

Poznámka k položce:
Sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky kterému je 
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak 
pytel potřebám uživatele, 

nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců. 
 Látka:  (výběr barevného řešení, látky provede konečný odběatel, 
strukta látky musí být totožná s taburety)
Velikost: hloubka 140 cm, šířka 180 cm, výška 30 c



161 K 000000203R Doprava a montáž kus 1,000 15 207,00 15 207,00

D OST.15 Místnost č.1.17 - sklad hraček pro zahradu 46 535,00

162 K 000000061R Regál  9 polic LDT 18mm s rozměry š140xh50xv250cm kus 2,000 13 440,00 26 880,00

P

Poznámka k položce:
Regál 140/50/250, 


9 polic LDT 18mm s rozměry š140xh50xv250cm z jackelové 
konstrukce 40x20mm s komaxitovou povrchovou úpravou práškovou 
vypalovanou barvou.


 Police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, hrany 2,0mm ABS olepené 
technologií PUR.


163 K 000000062R Regál  9 polic LDT 18mm s rozměry š180xh50xv250cm kus 1,000 15 233,00 15 233,00

P

Poznámka k položce:
Regál 180/50/250, 


9 polic LDT 18mm s rozměry š180xh50xv250cm z jackelové 
konstrukce 40x20mm s komaxitovou povrchovou úpravou práškovou 
vypalovanou barvou.


 Police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, hrany 2,0mm ABS olepené 
technologií PUR.


164 K 000000070R

Věšáková stěna rozměry š90 x 150cm. Z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 2 mm 
technologií PUR. 

Obkladová deska se třemi věšáky.

kus 1,000 1 518,00 1 518,00

165 K 000000212R Doprava a montáž kus 1,000 2 904,00 2 904,00

Strana 40 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D OST.16 Místnost č.1.18 - sklad pomůcek 73 009,00

166 K 000000062R Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry š180xh50xv250cm kus 2,000 15 233,00 30 466,00

Poznámka k položce:
Regál 180/50/250,
9 polic LDT 18mm s rozměry š180xh50xv250cm z jackelové
konstrukce 40x20mm s komaxitovou povrchovou úpravou práškovouP vypalovanou barvou.
Police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, hrany 2,0mm ABS olepené
technologií PUR.

167 K 000000063R Regál 9 polic LDT 18mm s rozměry š120xh50xv250cm kus 3,000 12 660,00 37 980,00
Poznámka k položce:
Regál 120/50/250,
9 polic LDT 18mm s rozměry š180xh50xv250cm z jackelové
konstrukce 40x20mm s komaxitovou povrchovou úpravou práškovouP vypalovanou barvou.
Police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, hrany 2,0mm ABS olepené
technologií PUR.

168 K 000000213R Doprava a montáž kus 1,000 4 563,00 4 563,00

2021.04.27
14:35:31 Roman
+02'00'

14:27:38 +02'00'

Strana 41 z 41


